夏县 2024 年红沙河片区生态清洁小流域综合治理工程（水

土保持部分）二次澄清公告

项目编号：2024GC011064

一、内容

我单位于 2024 年 7 月 18 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台（山西省·运城市）上发布了夏县 2024 年红沙河片区生态清洁小流域

综合治理工程（水土保持部分）招标公告，现将原招标文件进行澄清：

原内容：投标人须知前附表 6.1.1

6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会拟由 7 人组成，其中：招标人代表 1

人，合同 1 人，技术 3人，造价 2 人，评标专家

从山西省评标专家库运城分库中随机抽取。

现内容：投标人须知前附表 6.1.1

6.1.1 评标委员会的组建

评标委员会拟由 7 人组成，其中：招标人代表 2

人，合同 1 人，技术 2人，造价 2 人，评标专家

从山西省评标专家库运城分库中随机抽取。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为夏县水利局

监督部门电话：0359-8532555

邮箱：sxycxxsljbgs@163.com

三、联系方式

招标人：夏县水利局（夏县水利局生态清洁小流域综合治理工程项目部）

地址：八一街集中办公区

联系人：卢先生

联系电话：18634691118

电子邮件：/

招标代理机构：山西德睿工程管理服务有限公司

地址：山西省运城市盐湖区槐东南路祥和家苑对面三川烟酒 2 楼

联系人：杜先生

电话：13994984545

电子邮件：920863221@qq.com

异议接受联系人：杜先生

异议接受联系电话：13994984545

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名）

招标人或其招标代理机构：                      （盖章）